Prefeitura Municipal
Cerquilho - São Paulo

Comprovante de Publicação do Diário Oficial Eletrônico

Informações da Publicação

Edição Nº: 722 Ano: 2022

Tipo da Edição: Edição Única Data da Publicação: 06/05/2022 - 17:56:44

Assinatura(s) Digital

Data Titular Certificado Expedição Validade

06/05/2022 -
17:56:43

BIANCA
TEIXEIRA
MORELLI

RFB e-CPF A3 09/09/2021 -
11:03:39

08/09/2024 -
11:03:39

Remessa(s) - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente

Categoria Subcategoria Descrição

Leis, Decretos e
Portarias Resoluções

RESOLUÇÃO 001/2022 – CMDCA, de 26 de abril de 2022.
Dispõe sobre os procedimentos para concessão ou
renovação de registro de entidades não governamentais de
atendimento direto e indireto no Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente da Ci...

Remessa(s) - Prefeitura Municipal de Cerquilho

Categoria Subcategoria Descrição

Comunicações Edital de
Publicação

Edital de Publicação do Setor de Fiscalização Edital de
Publicação do Setor de Fiscalização, tendo em vista o
retorno das notificações enviadas aos respectivos
endereços, sem recebimento das mesmas,
encontrando-se os proprietários em local incerto e ...

Prefeitura Municipal
Cerquilho - São Paulo

Categoria Subcategoria Descrição

Convocação Nomeação

Extrato de Publicação – Portarias
Municipais NOMEAÇÃO DE SERVIDORES –
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2019 Portaria nº: 8.331,
de 06 de maio de 2022.Classificação: 1º. Nome: HIGOR
MATHEUS LUVIZOTTO DENI.Cargo: Agente de
Controle de Endemias. P...

Leis, Decretos e
Portarias Decretos

DECRETO n.º 3.543, DE 06 DE MAIO DE 2022. Dispõe
sobre a permissão de uso de bem público municipal,
que especifica.

Leis, Decretos e
Portarias Decretos

DECRETO n.º 3.542, DE 06 DE MAIO DE 2022. Dispõe
sobre a permissão de uso de bem público municipal,
que especifica.

Licitações Rescisão

  TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 50/2021 PROCESSO Nº
2329/2021 OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO
DE PNEUS. O PREFEITO MUNICIPAL NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS TORNA PÚBLICO A
RESCISÃO AMIGÁVEL REFERENTE ...

Relatório
Relatório de
Execução e
Prestação de
Contas

RELATÓRIO DE EXECUÇÃO E PRESTAÇÃO DE
CONTAS - LEI ALDIR BLANC

Remessa(s) - Câmara Municipal de Cerquilho

Categoria Subcategoria Descrição

Leis, Decretos e
Portarias Atos

 ATO DO PRESIDENTE Nº. 07, DE 05 DE MAIO DE
2022. Fixa o horário de expediente na Câmara
Municipal de Cerquilho.

Leis, Decretos e
Portarias Atos

ATO DO PRESIDENTE Nº. 06, DE 05 DE MAIO DE
2022. Revoga, a partir de 05 de maio de 2022, os Atos
do Presidente nº. 12/2021, 02/2022 e 02/2022.